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I.PODSTAWA PRAWNA   
1.Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  
  (Dz.U. z 2014 r. poz.1118, z późn. zm). 
2.Rozporządzenia  Ministra Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 15 grudnia 2010 roku w 
   sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji  zadania  
   publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, 
poz.25). 
II.WYMAGANE DOKUMENTY 
1.Oferta realizacji zadania publicznego według wzoru określonego rozporządzeniem Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie  wzoru oferty i ramowego 
wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz  wzoru sprawozdania  
z  wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 nr 6, poz. 25). 
2.Aktualny odpis z rejestru KRS  lub odpowiednio wyciąg z ewidencji   stowarzyszeń  
prowadzonej przez  Starostę bądź inne dokumenty potwierdzające status prawny oferenta 
 i umocowanie osób go reprezentujących / ważne trzy miesiące od dnia ich wystawienia/. 
3.Sprawozdanie  merytoryczne i finansowe/ bilans lub rachunek wyników  lub rachunek 
zysków i strat,  informacja dodatkowa / za ostatni rok /. 
     Do pobrania  - wzór oferty , wzór sprawozdania  z realizacji zadania publicznego. 

 
III.OPŁATY 
Opłat nie pobiera się. 
IV.TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY 
Zarząd  Powiatu Suwalskiego na początku każdego roku ogłasza otwarty konkurs ofert na  
realizację zadań publicznych w zakresie sportu; w ogłoszeniu tym określa  rodzaj zadań, 
wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tych zadań, termin składania 
ofert oraz  tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty. 
 
V.SPRAWY ZAŁATWIA I UDZIELA WYJAŚNIEŃ  
Starostwo Powiatowe w Suwałkach ul. Świerkowa 60, 16-400 Suwałki; samodzielne 
stanowisko pracy ds. kultury i sportu, pokój nr 105, tel. 87 565 92 76. 
 
VI.MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW 
Starostwo Powiatowe w Suwałkach, ul. Świerkowa 60, 16-400 Suwałki, Biuro Obsługi 
Klienta, pokój Nr 20. 
 
VII.TRYB ODWOŁAWCZY 
Nie przysługuje. 
 
VIII.UWAGI 
      Opracował    Sprawdził    Zatwierdził 


